



# *Miejsko – Gminny Zespół Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie*



tel. (076) 817-48-20 ,  
e-mail: poz\_scinawa@op.pl

59-330 Ścinawa , ul. Jagiełły 2

nr konta: BGŻ BNP PARIBAS BANK 38 1600 1462 0008 0474 3045 2001

MGZZOP. 381. 6 .2019  
L.dz. 155 .2019

Ścinawa, dnia 14.11.2019 rok

### *Dotyczy ogłoszenia*

*o konkursie ofert na wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań laboratoryjnych,  
cytologicznych oraz histopatologicznych*

#### **Pytanie 1.**

W pozycji 11 występuje Badanie Histopatologiczne. Czy Zamawiający akceptuje, że podana cena badania brutto to cena za jeden bloczek parafinowy przy czym ilość wykonywanych bloczków z odebranego od Zamawiającego materiałów tkankowych jest zgodna z wytycznymi Polskiego Towarzystwa patologów. Cena zawiera barwienia podstawowe ( Hematoksylina+Eozyna) oraz ocenę patomorfologa specjalisty ( dwóch specjalistów w rozpoznaniach nowotworowych)?  
Cena nie zawiera kosztu badań ( barwień) immunohistochemicznych i, czy w związku z tym Zamawiający doda to badanie do wyceny w specyfikacji?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający akceptuje , że podana cena brutto to cena za jeden bloczek.  
Ilość badań immunohistochemicznych jest niewielka, w związku z tym nie zostały zawarte w załączniku nr 1a. Zgodnie z SWKO – I- Ogólne zasady postępowania konkursowego pkt. 6 – Zamawiający w razie potrzeby może zlecić wykonanie badań nie ujętych w Załączniku nr 1a.

#### **Pytanie 2.**

W pozycji 40 występuje Badanie Elektrolity. Czy Zamawiający oczekuje oznaczenia w tym badaniu: sodu, potasu i chlorków w surowicy, czy też tylko sodu i potasu?

#### **Odpowiedź:**

Tylko sodu i potasu.

#### **Pytanie 3.**

W pozycji 49 występuje Badanie Glukoza-krzywa obciążeniowa. Czy Zamawiający oczekuje wykonania krzywej obciążeniowej dwu-czy trzy punktowej?

**Odpowiedź:**

Trzy punktowej.

**Pytanie 4.**

W pozycji 81 występuje Badanie p/p jądrowe ANA2 . Czy Zamawiający miał na myśli badanie p/c. p.jądrowe i p. cytoplazmatyczne, typ świecenia i miano następujących p/ciał: dsDNA, Jo1, SS-A(Ro), Scl-70, RNP/Sm, SS-B(La), DFS70?

**Odpowiedź:**

Zamawiający ma na myśli badanie:

Przeciwciała przeciwjądrowe, jąderkowe i cytoplazmatyczne (11 antygenów) ANA-2

**Pytanie 5.**

W pozycji 82 występuje Badanie p/p jądrowe ANA1. Czy Zamawiający miał na myśli ANA Profi 1 o składzie (CENB, dsDNA, histony, Jo-1, nRNP/Sm, nukleosomy, Ro-52, rybosomalne białko P, Scl-70, SS-A, SS-B) ( IIF, IB)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający ma na myśli badanie:

Przeciwciała przeciwjądrowe i cytoplazmatyczne ANA-1

**Pytanie 6.**

W pozycji 95 występuje Badanie profil pediatryczny. Czy Zamawiający oczekuje profili zawierających 10 czy 20 alergenów w panelu?

**Odpowiedź.:**

20 alergenów w panelu

**Pytanie 7.**

W pozycji 96 występuje Badanie profil pokarmowy. Czy Zamawiający oczekuje profili zawierających 10 czy 20 alergenów w panelu?

**Odpowiedź:**

20 alergenów w panelu

**Pytanie 8.**

W pozycji 97 występuje Badanie profil wziewny. Czy Zamawiający oczekuje profili zawierających 10 czy 20 alergenów w panelu?

**Odpowiedź:**

20 alergenów w panelu

**Pytanie 9.**

W pozycji 123 występuje Badanie Wskaźnik insulinooporności. Czy Zamawiający mógłby rozwinąć co ma być zawarte w tym badaniu? Czy sam wyliczony parametr czy również cena oznaczeń składowych, z których ten parametr jest wyliczony?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje zarówno parametr wyliczony jak również oznaczenia składowych z których to parametr został wyliczony.

**Pytanie 10.**

Pytanie dotyczące zapisów w SWKO III Wymagania stawiane oferentom, pkt. 10- Obowiązki wykonawcy , ppkt. 7, Czy w związku z przepisami RODO Zamawiający dopuszcza, aby wyniki zamiast mailem ( Malo bezpieczne) mogły być udostępniane wyznaczonym osobom ( na podstawie indywidualnego loginu i hasła, forma bezpieczna) na naszej platformie on-line, do Obsługi której potrzebne jest tylko połączenie z Internetem?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie 11.**

Pytanie dotyczące zapisów w SWKO III Wymagania stawiane Oferentom, pkt. 10- Obowiązki wykonawcy, ppkt. 10. Zapewnienie połączenia HL7.

W związku z zawartymi w SWKO wymaganiami aby wykonawca zintegrował swój system informatyczny z systemem Zamawiającego w terminie uzgodnionym przez obie strony, proszę o podanie szczegółów związanych z posiadanym systemem, ewentualnie kontakt do osoby, która po stronie zamawiającego będzie zajmowała się tą integracją i może przekazać dane niezbędne do jej przeprowadzenia oraz określenia kosztów jej wykonania.

**Odpowiedź:**

Posiadany przez Zamawiającego program to PROGMED. Wszelkie uzgodnienia dotyczące połączenia HL 7 zostaną przeprowadzone po wyborze Wykonawcy.

**D Y R E K T O R**  
Miejsko-Gminnego Zespołu Zakładów  
Opieki Podstawowej w Ścinawie  
*E. Buras*  
**Ewa Buras**